



PROTOKOLL

Ekstraordinært LK-møte nr. 20 - 2020 – 2019/2020 sesongen

Norges Skiforbund Langrenn

Dato:	Mandag 30. november 2020
Sted:	Teams
Tid:	kl. 1630
Langrennskomiteen:	Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørkved Sylten (nestleder) Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Bjørg Sissel Kvannli, Marthe Kobbersletten Jensen
Administrasjonen:	Espen Bjervig, Ulf Morten Aune, Pål Rise, Øystein Andersen, Gro Eide (referent)

Saksnr.	Sak
01-20 19/20	<p>Protokoll og agenda Godkjenning av agenda og protokoll fra LK-møte 19 – 9. november 2020.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen vedtok protokoll fra LK-møte 19 – 2020.</i></p>
02-20 19/20	<p>Norges deltagelse i verdenscup og Tour de Ski Langrennssjef Espen Bjervig innledet med fokus på verdenscuper i Davos helgen 12-13 desember 2020 og Dresden 19-20 desember 2020 samt Tour de Ski 1-10 januar 2021. Det lå grundige vurderinger til grunn før avreise til verdenscupåpning i Ruka 27-29 november 2020. Troppen reiste med charterfly og alle utøvere og støtteapparat hadde testet negativt for Covid-19 før avreise.</p> <p>Ved ankomst og under arrangementet i Ruka ble det gjort erfaringer som ikke var i tråd med de forventede smittevernstilpasningene for et verdenscuparrangement. Inngangen til helgen var at landslagstrener Eirik Myhr Nossom testet positivt på antigenest ved ankomst Ruka. Medisinsk ansvarlig Øystein Andersen satte hele troppen i karantene frem til svar på PCR-test av Nossom forelå dagen etter. Etter lang ventetid og oppsøkende virksomhet uten noen form for informasjon, forelå svaret på PCR-test på formiddag neste dag, denne var heldigvis negativ. Utøverne mistet et døgn, men alle mobiliserte maksimalt. I tillegg opplevde vi manglende overholdelse av smittevernsprotokoll og -regler i flere tilfeller. Helse er første prioritet. Vi opplever nå at risikoen for å bli smittet av Covid-19 er til stede ved deltagelse WC. Det er risiko ved å reise, og vi har erfart at å holde avstand og unngå nærkontakt på WC-arenaen er mer krevende enn antatt. Lungene er Utholdenhetsutøveres verktøy, og vi kjenner ikke ettervirkningene av Covid-19. Vi må ta forholdsregler og ønsker ikke å utsette oss for smitte slik situasjonen er nå. Usikkerheten ved å delta i verdenscup er større nå etter helgen i Ruka.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen stiller seg bak administrasjonens ønske om at Norge ikke deltar på verdenscupene før jul i Davos og Dresden. Norge deltar heller ikke i Tour de Ski slik situasjonen er nå, når sesongens hovedmål er VM i Oberstdorf februar/mars 2021.</i></p>